
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 172 
del 31.12.2012 

 
 
 

OGGETTO:  Revoca parziale determinazione n. 149 del 22.11.2012 ad oggetto : 
“Liquidazione di spesa per svolgimento 29^ Sagra della Castagna” 

 
 
L’anno duemiladodici, il giorno trentuno , del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso: 
 che con determinazione n. 138 del 25.10.2012 veniva impegnata la somma di  € 

15.000,00  per lo svolgimento della 29^ Sagra della Castagna; 
che con determinazione n.149 del 22.11.2012 si provvedeva alla liquidazione di una 

prima tranche di spese effettuate per la manifestazione di che trattasi; 
 che nella medesima determinazione venivano indicati per la liquidazione singolarmente 

gli artisti Veltri Achille e Vetromiglio Gianluca che hanno effettuato spettacolo itinerante 
per le strade del paese; 

che nel contempo gli stessi sono stati regolarmente retribuiti dall’Associazione di 
Promozione Sociale Linea Jonica che ha curato per conto dell’Ente l’organizzazione degli 
spettacoli itineranti e per i quali ha ricevuto regolare compenso con determinazione n. 170 
del 31.12.2012; 

Considerato che per i motivi di cui sopra , si rende necessario revocare parzialmente la 
determinazione n. 149  del 22.11.2012 limitatamente ai nominativi degli artisti Veltri 
Achille e Vetromiglio Gianluca per l’importo complessivo di € 2.000,00; 

Ritenuto di dovere provvedere in merito,  
Visto il DLgs 267/2000. 

Visto il decreto sindacale, n. 4 del 26.3.2012, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 
gli effetti di cui all’art.109, del D.lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari Generali; 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di revocare parzialmente la determinazione n.149 del 22.11.2012 di liquidazione 29^ 

Sagra della Castagna, limitatamente ai nominativi di Veltri Achille e Vetromiglio Gianluca 
per l’importo complessivo di € 2.000,00; 

Di precisare che l’importo della liquidazione della determinazione n. 149 del 22.11.2012 
resta determinato in  €1.460,64, anziché in € 3.460,64; 
    Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria per i 
conseguenti adempimenti; 



Di  precisare, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio 
comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

 


